

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 03 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: 03-2 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov - 1.P.P.

JKSO:

Miesto: Horná Potôň

KS:

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ:

Obec Horná Potôň

IČO: 00305413

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

STATIX, s.r.o.

IČO: 46475559

IČO DPH: SK2820020379

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Všetky uvedené vyšpecifikované materiály slúžia len ako referenčné výrobky.

Náklady z rozpočtu	34 000,23
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	34 000,23
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	34 000,23	6 800,05

Cena s DPH	v EUR	40 800,28
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 03 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: 03-2 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov - 1.P.P.

Miesto: Horná Potôň

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ: Obec Horná Potôň

Projektant: STATIX, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Tamás Méri

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	34 000,23
HSV - Práce a dodávky HSV	27 219,74
1 - Zemné práce	1 607,84
2 - Zakladanie	1 189,93
5 - Komunikácie	282,49
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	15 462,88
8 - Rúrové vedenie	18,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 227,54
99 - Presun hmôt HSV	430,62
PSV - Práce a dodávky PSV	6 780,49
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	648,46
766 - Konštrukcie stolárske	1 377,90
777 - Podlahy syntetické	1 710,70
783 - Dokončovacie práce - nátery	146,78
784 - Dokončovacie práce - maľby	2 896,65
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 000,23

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 03 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: 03-2 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov - 1.P.P.

Miesto: Horná Potôň

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ: Obec Horná Potôň

Projektant: STATIX, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 000,23

HSV - Práce a dodávky HSV

27 219,74

1 - Zemné práce

1 607,84

1	K		Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	51,820	16,49	854,51
2	K		Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,546	3,92	60,86
3	K		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,961	3,82	76,25
4	K		vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	139,727	0,38	53,24
5	K		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	19,961	0,70	13,91
6	K		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	29,942	15,00	449,13
7	K		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	31,859	3,14	99,94

2 - Zakladanie

1 189,93

8	K		Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	52,500	1,06	55,65
9	M	Tatratex PP	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	53,550	1,30	69,62
10	K		Lôžko pre trativod z betónu prostého	m3	0,768	87,90	67,51
11	K		Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	19,193	47,53	912,20
12	K	Výrobca: Pipelife Slovakia, s.r.o.	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	12,500	6,80	84,95

5 - Komunikácie

282,49

13	K		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	19,193	3,40	65,26
14	K	TBG Slovensko a.s. - Betonárka Studené	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	19,193	11,32	217,23

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15 462,88

15	K	Sanačný prednástrek WTA - Výrobca: Cemix	Vnútorá sanačná omietka stien prednástrek, strojné nanášanie, krytie 100%	m2	214,452	7,43	1 593,59
16	K	Baumit Sanova trasová omietka WTA. Výrobca: Baumit	Vnútorá sanačná omietka stien trasová omietka WTA, strojné nanášanie, hr. 20 mm	m2	214,452	15,52	3 327,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	ISOVER EPS 70F - hr. 100 mm. Výrobca: ISOVER	Kontaktný zatepľovací systém podhládov hr. 100 mm štandardné riešenie (EPS-F), zatlkacie kotvy	m2	252,280	28,35	7 152,14
18	K	Výrobca? Cemix	Poter pieskovo cementový 400 kg/m3, hladený oceľovým hladidlom, hr. nad 40 do 50 mm	m2	277,810	12,20	3 389,28

8 - Rúrové vedenie

18,44

19	K		Zhotovenie filtračného obalu drenážnych rúrok proti zarastaniu koreňmi DN do 130 zo sklennej tkaniny	m	12,500	0,44	5,44
20	M	Tatratex PP	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	10,000	1,30	13,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 227,54

21	K		Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	17,300	5,01	86,59
22	M	Premac	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm	ks	17,473	2,17	37,92
23	K		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	252,280	2,53	637,76
24	K		Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	277,810	3,63	1 008,17
25	K		Búranie muriva železobetonového nadzákladného, -2,40000t - zbúranie šachty	m3	3,454	115,99	400,62
26	K		Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	19,447	65,94	1 282,39
27	K		Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,880	65,94	189,92
28	K		Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	11,000	0,57	6,26
29	K		Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	214,452	4,42	947,66
30	K		Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	68,396	8,64	591,01
31	K		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	68,396	11,56	790,38
32	K		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km + 14 km	t	957,544	0,37	358,12
33	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	68,396	8,72	596,41
34	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	273,584	0,98	268,39
35	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	68,396	15,00	1 025,94

99 - Presun hmôt HSV

430,62

36	K		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	86,124	5,00	430,62
----	---	--	---	---	--------	------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

6 780,49

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

648,46

37	K		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	30,510	2,80	85,43
38	M	Výrobca: Fondaline	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou, výška nopy 8 mm	m2	35,087	2,50	87,72
39	K	2K HYDROBIT FAST - rýchloschnúca asfaltová stierka. Výrobca: Den Braven	Zvislý ochranný a drenážny systém - asfaltová stierka na stenu	m2	30,510	15,00	457,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	6,308	2,80	17,66

766 - Konštrukcie stolárske

1 377,90

41	K		Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokridlové	ks	11,000	15,00	165,00
42	M	SAPOLI ELEGANT 10 KOMFORT	Dvere vnútorné laminátové plné jednokridlové 70x197 cm Pravé ozn.: D1	ks	1,000	85,48	85,48
43	M	SAPOLI ELEGANT 10 KOMFORT	Dvere vnútorné laminátové plné jednokridlové 70x197 cm Lavé ozn.: D1	ks	2,000	85,48	170,96
44	M	SAPOLI ELEGANT 10 KOMFORT	Dvere vnútorné laminátové plné jednokridlové 60x197 cm Lavé ozn.: D3	ks	2,000	80,42	160,84
45	M	SAPOLI ELEGANT 10 KOMFORT	Dvere vnútorné laminátové plné jednokridlové 80x197 cm Lavé ozn.: D2	ks	2,000	90,90	181,80
46	M	SAPOLI ELEGANT 10 KOMFORT	Dvere vnútorné laminátové plné jednokridlové 80x197 cm Pravé ozn.: D2	ks	3,000	90,90	272,70
47	M	SAPOLI ELEGANT 10 KOMFORT	Dvere vnútorné laminátové plné jednokridlové 100x197 cm Pravé ozn.: D4	ks	1,000	110,18	110,18
48	M	Kľučka TI-COSLAN-R 2000	Rozetová kľučka nerez	ks	11,000	20,00	220,00
49	K		Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	13,670	0,80	10,94

777 - Podlahy syntetické

1 710,70

50	K	Epoxycoat-W. Výrobca: ISOMAT	Nátery epoxidových podláh betónových jednonásobne	m2	277,810	6,11	1 697,97
51	K		Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	16,980	0,75	12,73

783 - Dokončovacie práce - nátery

146,78

52	K		Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	16,500	1,68	27,65
53	K	Syntetika S 2000 U. Výrobca: Chemolak	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	16,500	7,22	119,13

784 - Dokončovacie práce - maľby

2 896,65

54	K		Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3, 80 m	m2	1 142,212	1,23	1 407,21
55	K	Primalex Standrd. Výrobca: Primalex	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3, 80 m	m2	1 142,212	1,30	1 489,44